

Productinformatie producten Koningsontbijt

Inhoud

Goudeerlijk brood fijn volkoren	2
Glutenvrij brood bruin	3
Jumbo Knäckebröd volkoren	4
Gekookte geveerde scharreleieren	5
Jumbo pindakaas 100%	6
Jumbo fruitspread aardbei	7
Jumbo appelstroop	8
Blue band goede start	9
Junami appels	10
Jumbo komkommer	11
Jumbo waspeen	12
Campina langlekker halfvolle melk	13

Goudeerlijk brood fijn volkoren



Ingrediënten

volkorenTARWEmeel, water, bakkersgist, TARWEgluten, moutmeel (GERST, TARWE), gejodeerd zout, gedroogd ROGGEzuurdesem, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, raapzaadolie, ouwel (aardappelzetmeel, olijfolie).

Allergenen

tarwe, gerst en rogge (gluten)

Kan bevatten: haver, spelttarwe, soja, melk, amandel, hazelnoot, sesam en lupine

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	963
Energie Kcal	228
Vet	2.0 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.5 g
Koolhydraten	37.7 g
Waarvan suikers	1.4 g
Vezels	7.5 g
Eiwitten	10.9 g
Zout	0.97 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Glutenvrij brood bruin



Ingrediënten

water, tapiocazetmeel 23%, aardappelzetmeel, lijnzaad, kikkererwtenmeel, geroosterd SOJAMEEL, suiker, rijstmeel, bakkersgist, zonnebloemolie, inulinevezel, emulgatoren: E471 en E472e, verdikkingsmiddel: E415, azijn, gejodeerd zout, appelextract, psylliumvezel, enzymen, maltodextrine, rijstbloem, zout.

Allergenen

Soja

Kan bevatten: ei, melk en noten.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	926
Energie Kcal	220
Vet	4.8 g
Waarvan verzadigde vetzuren	1.7 g
Koolhydraten	37.1 g
Waarvan suikers	3.6 g
Vezels	6.4 g
Eiwitten	3.9 g
Zout	0.8 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Jumbo Knäckebröd volkoren



Ingrediënten

volkoren ROGGEmeel 48%, TARWEBloem 38%, volkoren TARWEmeel 16%, fructo-oligosacchariden, raapzaadolie, gist, zout, ROGGEmoutmeel, meelverbeteraar: E300, GERSTEMoutextract, SESAMzaad.

Voor 100 g eindproduct is 48 g volkoren roggemeel, 38 g tarwebloem en 16 g volkoren tarwemeel gebruikt.

Allergenen

Tarwe, rogge, gerst (gluten) en sesam

Kan bevatten: haver, ei, soja, melk en lupine

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	1565
Energie Kcal	371
Vet	4.8 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.5 g
Koolhydraten	64.0 g
Waarvan suikers	1.8 g
Vezels	14.0 g
Eiwitten	11.0 g
Zout	0.73 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Gekookte geverfde scharreleieren



Ingrediënten

EIEREN, glansmiddel: E904, kleurstoffen: E127, E131, E160b.

Allergenen

Ei

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	535
Energie Kcal	128
Vet	8.8 g
Waarvan verzadigde vetzuren	2.9 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vezels	0 g
Eiwitten	12.3 g
Zout	0,40 g

Geschikt voor vegetariërs

Jumbo pindakaas 100%



Ingrediënten

100% PINDA

Allergenen

Pinda.

Kan bevatten: amandel, hazelnoot en cashewnoot.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	2494
Energie Kcal	602
Vet	48 g
Waarvan verzadigde vetzuren	7.0 g
Koolhydraten	12 g
Waarvan suikers	5.5 g
Vezels	9.0 g
Eiwitten	26 g
Zout	0.00 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Jumbo fruitspread aardbei



Ingrediënten

aardbeien, suiker, water, geconcentreerd citroensap, geleermiddel: pectinen, zwartewortelconcentraat, conserveermiddel: E202, zwartebessenconcentraat.

Bereid met 65g vruchten per 100g.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	457
Energie Kcal	108
Vet	0.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.0 g
Koolhydraten	24.0 g
Waarvan suikers	24.0 g
Vezels	1.7 g
Eiwitten	0.5 g
Zout	0.10 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Jumbo appelstroop



Ingrediënten

geconcentreerd suikerbietensap, geconcentreerd appelsap, citroensap, geleermiddel: pectinen.
Bereid met 160g appels per 100g.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	1153
Energie Kcal	272
Vet	0 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	66.8 g
Waarvan suikers	59.0 g
Vezels	3.4 g
Eiwitten	1.9 g
Zout	0.16 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Blue band goede start



Ingrediënten

water, plantaardige oliën 38% (zonnebloem 15%, palm, koolzaad 6%, lijnzaad 4,8%, volledig geharde palm), calciumzouten, gemodificeerd zetmeel, zout (0,4%), emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, zonnebloemlecithine), conserveermiddel (kaliumsorbaat), voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk aroma, antioxidant (calciumdinaatrium EDTA), vitamines A, B1, B6, foliumzuur, B12 en D, kleurstof (caroteen).

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	1429
Energie Kcal	341
Vet	38 g
Waarvan verzadigde vetzuren	11 g
Koolhydraten	1.1 g
Waarvan suikers	< 0.5 g
Eiwitten	< 0.5 g
Zout	0.38 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Junami appels



Ingrediënten

Appels

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	240
Energie Kcal	57
Vet	0.2 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.0 g
Koolhydraten	13.0 g
Waarvan suikers	10.3 g
Vezels	2 g
Eiwitten	0.2 g
Zout	0. g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Jumbo komkommer



Ingrediënten

Komkommer.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	54
Energie Kcal	13
Vet	0.4 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	1.3 g
Waarvan suikers	1.3 g
Vezels	0.6 g
Eiwitten	0.7 g
Zout	< 0.01 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Jumbo waspeen



Ingrediënten

Wortel.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	131
Energie Kcal	31
Vet	0.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	5,0 g
Waarvan suikers	4.8 g
Vezels	2.5 g
Eiwitten	0.9 g
Zout	0,06 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Campina langlekker halfvolle melk



Ingrediënten

Halfvolle MELK, UHT

Allergenen

Melk, lactose

Gemiddelde voedingswaarde per 100ml

Energie kJ	204
Energie Kcal	48
Vet	1.5 g
Waarvan verzadigde vetzuren	1.1 g
Koolhydraten	4.8 g
Waarvan suikers	4.8 g
Eiwitten	3.7 g
Zout	0.13 g

Geschikt voor vegetariërs